附件4
	项目申报承诺书

	余杭区经信局、余杭区财政局：

	   根据余杭区政府相关文件精神，我单位申请                         项目财政政策扶持。现就我单位提供的与申请财政扶持资金有关的财务会计资料和其他相关情况承诺如下：

	    一、我单位对提供的财务会计及其他有关资料的真实性、合法性、完整性负责。具体建立在下列基础上：

	    （一）提供的会计凭证、帐簿、报表和其他会计资料是合法、真实、完整的，全面、准确反映了我单位申领财政扶持资金有关的经济活动记录。

	    （二）提供的证件、合同、法律文书、本单位重大经济决策的会议记录（纪要）、决议及有关文件是真实、完整、通过合法途径取得并仍生效的。

	    （三）提供的复印件未作任何修改，并已与原件核对无误。

	    二、此次申报的项目未申报和获得其他区级财政扶持。[image: image1.png]

	    三、如提供资料和情况与上述承诺不符，我单位愿承担全部的法律责任。

	    四、我单位承诺如注册地变更迁出余杭区，将提前退还已享受的上述财政政策扶持资金，自愿承担未及时退款造成的后果，承担相应的法律责任。

	    单位（盖章）
	法定代表人（签名）：

	年   月   日